

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 17/11/2022 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 219

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Goiás/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

Processo SEI 22.0.000006641-2. Espécie: Ata de Registro de Preços n° 49/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 06/Interruptor de 3 seções, simples, de embutir, com suporte e espelho para caixa 4"x2"/ PLUZIE/20 unidades/ R\$ 9,15; 18/ Cabo paralelo flexível, branco, (2X#4,0mm²), isolamento 300V/ LAMESA/200 metros/ R\$ 4,49; 24/ Fita isolante auto-fusão 19mm. Rolo de 5m. Isolamento de 750V - 3M, Pirelli ou equivalente/ KRONA/50 rolos/ R\$ 2,19; 54/ Plug macho RJ-45, contatos banhados a ouro, Furukawa, AMP ou equivalente/ PIX/ 300 unidades/ R\$ 0,63; e 59/ Kit Manifold com visor Hultter - Mangueira 1/4" 90 cm, com Maleta/ HULTER/2 unidades/ R\$ 173,65. VALOR GLOBAL: R\$ 1.726,80 (um mil e setecentos e vinte e seis reais e oitenta centavos). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: COMERCIAL J. TEODORO LTDA. CNPJ: 03.018.800/0001-28. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 50/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 30/ Lâmpada LED tubular T8, 18W a 20W, compr. 1200mm, temperatura de cor 5000K a 6500K, cor branca neutra, 1.800Lm ou superior, 220V, 60Hz, Base G13, conexão unilateral, fator de pot. 0,92 ou mais, IRC 80 ou mais, ângulo de abertura 120° ou mais, th=25.000h, selo INMETRO, 2 anos de garantia-LED Superstar, OSRAM ou equivalente/ Elgin/500 unidades/ R\$ 13,00. VALOR GLOBAL: R\$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: COMMERCE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 04.562.808/0001-13. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 51/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 50/ Cabo UTP 4 pares #24 AWG, Categoria 5-E, caixa com 305 metros, Furukawa, AMP ou equivalente/ FORCELIN/ 20 caixas/ R\$ 489,47; 51/ Patch cord de 1,5 m, Categoria 5-E, com conector macho RJ-45/RJ-45, EIA/TIA 568-A, com capa de proteção e certificação. Cor vermelha. Furukawa, AMP ou equivalente/ MULTITOC/100 unidades/ R\$ 8,45; 52/ Patch cord de 2,5 m, Categoria 5-E, com conector macho RJ-45/RJ-45, EIA/TIA 568-A, com capa de proteção e certificação. Cor amarela. Furukawa, AMP ou equivalente/ MULTITOC/100 unidades/ R\$ 11,71; e 53/ Tomada fêmea RJ-45 cat.5E, 568-A, contatos banhados a ouro, presilhas para cabos, Furukawa, AMP ou equivalente/ SECCON/ 300 unidades/ R\$ 7,85. VALOR GLOBAL: R\$ 14.160,40 (quatorze mil e cento e sessenta reais e quarenta centavos). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ELETROQUIP COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA. CNPJ: 05.854.663/0001-97. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 52/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE

/PREÇO UNITÁRIO: 01/ Tomada de embutir, 2P+T, circular, NBR 14.136, 10A, 250V, com haste, cor preta/ ENERBRAS/300 unidades/ R\$ 6,32; 02/ Tomada de embutir, 2P+T, circular, NBR 14.136, 10A, 250V, com haste, cor vermelha/ ENERBRAS/300 unidades/ R\$ 6,32; 03/ Espelho para caixa 4"x2" de embutir, para 1 tomada redonda/ ENERBRAS/200 unidades/ R\$ 1,47; 08/ Tomada plug fêmea 3 pinos NBR. 14.136, 10A, 250V/ FORLUX/200 unidades/ R\$ 1,60; 34/ Luminária de emergência, 30 LEDs, 100Lm, abrangência 25m², 220V, 60Hz, bateria lítio de 3,7V e 1A.h/ SEGURIMAX/50 unidades/ R\$ 13,06; e 35/ Luminária de emergência, 2 faróis LED, 1.200Lm, bateria 6V/4A.h, 220V, 60Hz, abrangência 250m², IP20/ SEGURIMAX/25 unidades/ R\$ 85,00. VALOR GLOBAL: R\$ 7.184,000 (sete mil e cento e oitenta e quatro reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ALBUQUERQUE SOLUÇÕES LTDA. CNPJ: 19.593.406/0001-53. Vigência da ata: 12 meses a partir de 16/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 53/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 19/ Cabo PP flexível (2X#2,5mm²), isolamento 500V/ ENERGY/500 metros/ R\$ 3,40. VALOR GLOBAL: R\$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. CNPJ: 24.616.322/0001-28. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 54/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 9/ Extensão de tomada elétrica 2P+T: 5 metros, 3 tomadas 10A, NBR 14.136, 250V, bitola (3X#0,75mm²)/ PRISMATEC/200 unidades/ R\$ 19,20; 31/ Soquete T8 para lâmpada fluorescente tubular de base G13, de engate rápido giratório, com base antivibratória/ LA LUX/100 unidades/ R\$ 1,75; e 55/ Plug macho RJ-11, 6 vias, 4 contatos banhados a ouro, Furukawa, AMP ou equivalente/ LINKT/300 unidades/ R\$ 0,35. VALOR GLOBAL: R\$ 4.120,00 (quatro mil e cento e vinte reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI. CNPJ: 26.507.653/0001-55. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 55/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 4/ Tomada de sobrepor, PVC, Sistema X, 2P+T, 10A, 250V, padrão NBR14.136/ PLUZIE/200 unidades/ R\$ 6,00; 7/ Tomada plug macho 3 pinos NBR. 14.136, 10A, 250V, Pial ou equivalente/ VOLTIM/ 200 unidades/R\$ 3,10; 10/ Cabo flexível #2,5mm² - LSHF 70°C - 750 V - Certif. INMETRO - Azul - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/1.000 metros/ R\$ 1,30; 11/ Cabo flexível #2,5mm² - LSHF 70°C - 750 V - Certif. INMETRO - Amarelo - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/1.000 metros/ R\$ 1,50; 12/ Cabo flexível #2,5mm² - LSHF 70°C - 750 V - Certif. INMETRO - Vermelho - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/1.000 metros/ R\$ 1,50; 13/ Cabo flexível #2,5mm² - LSHF 70°C - 750 V - Certif. INMETRO - Verde - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/1.000 metros/ R\$ 1,50; 14/ Cabo flexível #4,0mm² - LSHF 70°C - 750 V - Certif. INMETRO - Azul - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/1.000 metros/ R\$ 2,21; 15/ Cabo flexível #4,0mm² - LSHF 70°C - 750 V - Certif. INMETRO - Vermelho - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/1.000 metros/ R\$ 2,21; 16/ Cabo flexível #4,0mm² - LSHF 70°C - 750 V - Certif. INMETRO - Verde - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/1.000 metros/ R\$ 2,21; 17/ Cabo paralelo flexível, branco, (2X#2,5mm²), isolamento 300V/ ENERGY/200 metros/ R\$ 3,20; 20/ Cabo multipolar (3X#2,5mm²), isolação 750V, XLPE, EPR, LSHF ou HEPR - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/500 metros/ R\$ 5,70; 21/ Cabo multipolar (3X#4,0mm²), isolação 750V, XLPE, EPR, LSHF ou HEPR - Pirelli ou equivalente/ ENERGY/300 metros/R\$ 8,00; 26/ Lâmpadas LED 20W, tipo bulbo, rosca E-27, 220V, 60Hz, Branco Frio 5000K a 6.500K, 1.800Lm, ângulo 270° - OSRAM ou equivalente/ TASCHIBRA/20 unidades/ R\$ 12,00; 27/ Lâmpadas LED 30W, tipo bulbo, rosca E-27, 220V, 60Hz, Branco Frio 5000K a 6.500K, 2.400Lm, ângulo 270° - OSRAM ou equivalente/

TASCHIBRA/100 unidades/ R\$ 19,00; 28/ Lâmpadas LED 40W, tipo bulbo, rosca E-27, 220V, 60Hz, Branco Frio 5000K a 6.500K, 3.200Lm, ângulo 270° - OSRAM ou equivalente/ TASCHIBRA/150 unidades/ R\$ 27,00; 29/ Lâmpada LED tubular T8, 9W a 10W, compr. 600mm, temperatura de cor 5000K a 6500K, cor branca neutra, 900Lm ou superior, 220V, 60Hz, Base G13, conexão unilateral, fator de pot. 0,92 ou mais, IRC 80 ou mais, ângulo de abertura 120° ou mais, th=25.000h, selo INMETRO, 2 anos de garantia - LED Superstar, OSRAM ou equivalente/ GLIGHT/50 unidades/ R\$ 10,24; 36/ Disjuntor termomagnético tripolar - DIN - 50A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 380V/60Hz - Siemens/ OUROLUX/10 unidades/ R\$ 35,00; 37/ Disjuntor termomagnético tripolar - DIN - 40A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 380V/60Hz - Siemens/ OUROLUX/10 unidades/ R\$ 35,00; 38/ Disjuntor termomagnético tripolar - DIN - 32A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 380V/60Hz - Siemens/ OUROLUX/10 unidades/ R\$ 35,00; 39/ Disjuntor termomagnético tripolar - DIN - 25A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 380V/60Hz - Siemens/ OUROLUX/10 unidades/ R\$ 35,00; e 45/ Relé fotoelétrico 220V, 60Hz, 1000W, 1800VA, com base inclusa - Ambiente externo (resistente a sol e chuva) - MarGirius, Pial, Siemens ou equivalente/ EXATRON/30 unidades/ R\$ 19,00. VALOR GLOBAL: R\$ 28.812,00 (vinte e oito mil e oitocentos e doze reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ: 27.927.653/0001-77. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 56/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 49/ Cabo CCI-50, 2 pares, cobre estanhado - Ficap ou equivalente/ MULTITOC/300 metros/ R\$ 1,50. VALOR GLOBAL: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ELETRICA CIDADE EIRELI. CNPJ: 29.714.907/0001-02. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 57/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 22/Filtro de linha, 220V, 60Hz, de 5 tomadas NBR 14.136, 10A, chave liga-desliga, LED indicativo, fusível de 10A, cabo de 1 metro - Intelbrás ou equivalente/MEGATRON/50 metros/R\$ 19,00; 25/Lâmpadas LED 9W, tipo bulbo, rosca E-27, 220V, 60Hz, Branco Frio 5000K a 6.500K, 800Lm, ângulo 200° - OSRAM ou equivalente/AVANT/400 unidades/R\$ 4,30; 32/Refletor LED, 30W, 2.400Lm, luz branca 5000K a 6500K, 120° 220V, 60Hz, vida útil 30.000h, IP66, OSRAM ou equivalente/NOLL/10 unidades/R\$ 28,00; 33/Refletor LED, 50W, 3.800Lm, luz branca 5000K a 6500K, 120° 220V, 60Hz, vida útil 30.000h, IP66, OSRAM ou equivalente/NOLL/20 unidades/R\$ 41,71; 46/Pilha alcalina de 1,5V padrão AA, Sony, Panasonic ou equivalente/PANASONIC/50 unidades/R\$ 2,12; 47/Pilha alcalina de 1,5V padrão AAA, Sony, Panasonic ou equivalente/PANASONIC/50 unidades/R\$ 1,97; 56/Extensão de Telefone Rj11, 6 vias, 4 fios, 2 Metros/MULTITOC/50 unidades/R\$ 9,15; e 57/Extensão de Telefone Rj11, 6 vias, 4 fios, 5 Metros/MULTITOC/25 unidades/R\$ 16,57. VALOR GLOBAL: R\$ 4.860,45 (quatro mil e oitocentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ALVES ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 40.867.461/0001-80. Vigência da ata: 12 meses a partir de 16/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 58/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 23/ Fita isolante 19mm. Rolo de 20 metros. Espessura de 0,19mm. Isolamento de 750V - 3M 33+ ou equivalente/ KRONA/50 rolos/ R\$ 6,38; 40/ Disjuntor termomagnético unipolar - DIN - 32A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 220V/60Hz - Siemens/DERCOLUX/15 unidades/ R\$ 7,85; 41/ Disjuntor termomagnético unipolar - DIN - 25A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 220V/60Hz - Siemens/ DERCOLUX/25 unidades/ R\$ 7,85; 42/ Disjuntor termomagnético unipolar - DIN - 20A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 220V/60Hz - Siemens/ DERCOLUX/25 unidades/ R\$ 7,85; 43/ Disjuntor

termomagnético unipolar - DIN - 16A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 220V/60Hz - Siemens/ DERCOLUX/25 unidades/ R\$ 7,85; 44/ Disjuntor termomagnético unipolar - DIN - 10A - Curva C - Capacidade de interrupção 3kA, 220V/60Hz - Siemens/ DERCOLUX/25 unidades/ R\$ 7,85; e 48/ Bateria alcalina padrão de 9V, Sony, Panasonic ou equivalente/ ELGIN/30 unidades/ R\$ 14,55. VALOR GLOBAL: R\$ 1.658,25 (um mil e seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA. CNPJ: 45.309.056/0001-60. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 59/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO n° 56/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção predial das edificações da Justiça Eleitoral de Goiás. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE /PREÇO UNITÁRIO: 5/Interruptor de 1 seção, simples, de embutir, com suporte e espelho para caixa 4"x2"/BLUX/20 unidades/R\$ 3,88. VALOR GLOBAL: R\$ 77,60 (setenta e sete reais e sessenta centavos). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: GVA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 45.744.424/0001-07. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.